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EATA Europejskie Towarzystwo Analizy Transakcyjnej 

 

13.7.3 Wniosek o przystąpienie do Egzaminu Ustnego na CTA oraz Poparcie 

Superwizora Prowadzącego 

 

Wypełnij i odeślij do swojego Koordynatora Grupy Językowej. Twój Koordynator Grupy 

Językowej musi otrzymać ten formularz co najmniej 3 miesiące co do dnia przed datą twojego 

Egzaminu Ustnego. 

Uwaga: Zachowaj kopię wniosku dla siebie 

 

Napisać wyraźnie drukowanymi literami: 

 

Nazwisko:    

Adres:   

Telefon:    

Email:     

Dziedzina specjalizacji (zaznacz): Doradztwo   Edukacja   Organizacja   Psychoterapia    

 

Spełniłem/am wszystkie wymagania dotyczące egzaminu ustnego stawiane przez CoC i 

deklaruję swój zamiar przystąpienia egzaminu ustnego na CTA w:  

Miejsce:  Data:    

Załączam wypełniony Formularz Wyrazu Wymagań Dostępności (13.4.7) 

Napisz poniżej drukowanymi literami swoje imię i nazwisko oraz tytuł w takiej formie, w jakiej 

chciałbyś, aby widniały na certyfikacie: 

 

 

Mój kontrakt szkoleniowy został zatwierdzony przez ITAA/EATA dnia  (data): 

 

Jeżeli przyznano ci Odstępstwa lub nastąpiły zmiany w kontrakcie bądź zmiana Superwizora 

Prowadzącego, lub inne, na osobnej kartce podaj szczegółowe informacje, w tym daty 

uzyskania zgody EATA. 

Mój Egzamin Pisemny został zatwierdzony dnia (data):   

(Nie zwlekaj z wysłaniem tego wniosku, jeżeli nie otrzymałeś Ewaluacji swojego Egzaminu 

Pisemnego. Koordynator Grupy Językowej wpisze datę, jeżeli będzie to konieczne)  
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Odmawiam bycia egzaminowanym w czasie Egzaminu Ustnego przez następujące osoby: 

(patrz ‘Wskazówki dotyczące odmowy bycia egzaminowanym przez określonych 

egzaminatorów’, sekcja 9.2.2, załączone do niniejszego formularza) 

 

 

 

 

W czasie egzaminu ustnego mogę posługiwać się następującymi językami:   

Moim językiem ojczystym jest:    

Język używany w moich nagraniach to:     

Posiadam bierną znajomość następujących języków:    

Jestem świadomy tego, że będę musiał dostarczyć tłumaczenie transkrypcji moich nagrań 

i dokumentów egzaminacyjnych na język angielski lub język roboczy miejsca, w którym  

odbywa się egzamin. 

Nie ma potrzeby tłumaczenia Egzaminu Pisemnego, ale należy przedstawić tłumaczenie jego 

Ewaluacji. 

Przyprowadzę ze sobą tłumacza: Tak / Nie 

(Jeżeli tak, podać nazwisko tłumacza):   

Maksymalnie trzej kandydaci mogą korzystać z usług tego samego tłumacza; jeżeli mają taki 

zamiar, powinni poinformować o tym lokalnego Superwizora Egzaminu odpowiednio wcześniej 

przed datą egzaminu. Proszę zapoznać się z notką umieszczoną w Instrukcjach dla kandydata 

zawierającą ustalenia dotyczące tłumaczenia: kandydat jest za to odpowiedzialny. 

Dokumentacja, którą przedstawię na egzaminie ustnym, będzie zawierać: 

• Rejestr godzin szkoleniowych i superwizyjnych w AT i innych nurtach, które dotyczyły 

mojej dziedziny specjalizacji (daty, godziny, trenerzy/superwizorzy, tematy). 

• Życiorys zawodowy z wyszczególnieniem liczby godzin i formatu (grupy, klienci 

indywidualni, współprowadzenie itd.) mojej praktyki zawodowej w AT w mojej 

dziedzinie specjalizacji. 

• Kopię mojego kontraktu szkoleniowego zatwierdzonego przez EATA, w tym 

dokumentację dotyczącą Odstępstw i Rozszerzeń oraz związanych z nimi planów 

szkoleniowych. 

• List poparcia od mojego Superwizora Prowadzącego zawierający szczegółową osobistą 

ewaluację [mojej pracy]. 

 

 

Podpis kandydata:   Data:   
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Superwizor Prowadzący 
 

Imię i nazwisko:       

Telefon:     

Email:       

 

Poparcie Superwizora Prowadzącego 

Jako Superwizor Prowadzący (zaznacz jedno): 

 szkoliłem i superwizowałem [kandydata] w czasie trwania kontraktu zatwierdzonego przez 

EATA dnia:   

  przejąłem odpowiedzialność dnia:   po przyjęciu [kandydata] od 

poprzedniego Superwizora Prowadzącego (nazwisko):   . 

O tej zmianie poinformowano ITAA/EATA i zatwierdzono ją dnia (data):    

Ten kandydat odbył w sumie: 

 godzin zaawansowanego szkolenia w AT 

 godzin superwizji w AT 

 godzin superwizji ze mną 

 godzin praktycznego doświadczenia w AT ([zajęć] prowadzonych przez kandydata) 

 

Opierając się na mojej osobistej obserwacji i ocenie, uznaję, że kandydat ten posiada 

kompetencje do praktykowania analizy transakcyjnej w wybranej dziedzinie. Nie wahałbym się  

kierować innych osób do kandydata, ponieważ uważam go za profesjonalistę postępującego w 

sposób odpowiedzialny i etyczny. 

 

Podpis:   Data:   


